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Bani Isroil endi hayvoncha yashashdan odamlarcha yashashni boshladi. Ular

cho‘lda hur, erkin edilar. Endi bu qavm ilohiy bir shariatga muhtoj edi. Toki ular mana

shu shariat bilan hukm qilsinlar, hayot yo‘llarini yoritsinlar.

Inson faqat ilohiy shariat va Robbisi nuri ostidagina insondek yashashi mumkin.

Olam tim qora zulmat. Bu yerda Parvardigor tomonidan berilgan mash’ala zarur.

U Payg‘ambarlar qo‘lidagi mash’aladir. Odamlar u sababli yo‘llarini topadilar.

Kimda-kim mana shu nur ortidan ergashmas ekan, hayotda mudom ko‘r tuyadek

adashib yuradi. Ilohiy nurdan tashqarida turib to‘qilgan aqidalar bolalarga ermak

bo‘ladigan xurofotlardan boshqa narsa emas. Siz mushriku kofirlar - turli adashgan

kimsalar aqidalari, xurofotlari va afsonalarini eshitmaganmisiz? Ularning ilmi jaholat,

taxmin va shubha-gumon asosiga qurilgan. «Ular faqat gumon-taxminga ergashurlar

xolos. Aniq-ki, gumon haqiqatdan biron narsaning o‘rniga o‘tmas!».

Johiliy axloq bu isrof, qosirlik, haddan oshishlik va sustkashlikdir. Payg‘ambarlar

yo‘liga ergashmagan kimsalar o‘zgalar haq-huquqini bemalol hazm qilib

yuborishganini ko‘rmaganmisiz. Ular havoi nafslariga ergashib o‘z chegaralaridan

tashqariga chiqib ketishadi. Hukm yurgizish, siyosat esa zulm, istibdod va kishilar

moli-yu haq-huqlarini toptashdan iborat bo‘ladi. Allohdan qo‘rqmaydigan, shariatga

ergashmaydigan podshohlar o‘z fuqarolari qonini behuda to‘kishlari, haq-huquqlarini

poymol etishlari, omanatlarga xiyonat qilishlarini nahot bilmasangiz?! Qancha-qancha



kishilar qullik zanjiriga solindi. Insonlar guruh-guruhga ajratib yuborildi. Ayollar tirik

qoldirilib erlar qilich tig‘idan o‘tkazildi Siz birinchi va ikkinchi jahon urushlarida

necha million insonning yostig‘i quritilganini bilasizmi?! Dunyo tim qora zulmat.

«(Ular) ustma-ust zulmatlardir. U o‘z qo‘lini chiqarib (qarasa) ko‘rishga yaqin

bo‘lmas. Kimga Alloh nuri (iymon) bermasa, bas, uning (uchun) hech qanday nur

bo‘lmas». Payg‘ambarlar insonlarga qanday ibodat qilish kerakligini o‘rgatish bilan bir

qatorda ularga o‘zaro muomala-munosabat haqida ham ta'lim bergan. Alloh taolo

elchisi din odobidan ham, hayot odobidan ham ta'lim beruvchi muallimdir. U

insonlarga barcha odoblarni – yeyish, ichish, o‘tirish, uxlash odoblarini o‘rgatadi.

Go‘yo mehribon ota bo‘lib o‘zining aziz jigarbandlariga pandnasihat qiladi. Insonlar

Payg‘ambarlar qarshisida go‘dak maqomida turadilar. Ular go‘daklikda otalari

tarbiyasiga qanchalik muhtoj bo‘lgan bo‘lsalar, ulg‘aygan chog‘larida Payg‘ambar

tarbiyasiga shunchalik muhtojdirlar. Nubuvvat ta’lim-tarbiyasidan bebahra qolgan

mana shu kimsalar yovvoyi holda o‘sgan daraxtga o‘xshaydilar. Zero, parvarishsiz

katta bo‘lgan o‘simlik qing‘ir-qiyshiq, tikonli va yaroqsiz bo‘lib o‘sadi.

Abul Hasan Ali Hasan an-Nadaviy

Tarjimon Anvar Ahmad


